¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

BopsaHuH AHppen CepreeBuuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

56710a/12/22

87310-
3/01/23

KC4/01/23

KC5/03/23

959K0/01/23

66/01/23

56/02/2023

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «ABEPTA
rPYnmM»

000 «ABEPTA
FPYMM»

000 «ABEPTA
rPYMM»

000 «ABEPTA
rPYMM»

000 «ABEPTA
FPYMM»

000 «ABEPTA
FPYMM»

000 «ABEPTA
FPYMM»

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

24.01.2023

17.01.2023

08.02.2023

06.03.2023

01.02.2023

26.01.2023

16.02.2023

CBepeHusn

otuyeTax 3a | kBapTan 2023 roaa.

BoasHnH AHgpein Cepreesuny

009665

12.10.2015

O6beKT
OLLeHKMU

MpaBo
TpeboBaHuA

ycayru no
KOHTPaKTy

ycayru no
KOHTPaKTy

ycnyru no
KOHTPaKTy

lMpaso
TpeboBaHusA

Oobnuraunn

Hexxunnoe
nomeLleHune

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHkKa busHeca

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN



