

**Водягин Андрей Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Водягин Андрей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009665			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.10.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
567Юа/12/22	ООО «АВЕРТА ГРУПП»	24.01.2023	Право требования	рыночная	Оценка бизнеса
873Ю-3/01/23	ООО «АВЕРТА ГРУПП»	17.01.2023	услуги по контракту	рыночная	Оценка бизнеса
КС4/01/23	ООО «АВЕРТА ГРУПП»	08.02.2023	услуги по контракту	рыночная	Оценка бизнеса
КС5/03/23	ООО «АВЕРТА ГРУПП»	06.03.2023	услуги по контракту	рыночная	Оценка бизнеса
959Ю/01/23	ООО «АВЕРТА ГРУПП»	01.02.2023	Право требования	рыночная	Оценка бизнеса
6Б/01/23	ООО «АВЕРТА ГРУПП»	26.01.2023	Облигации	рыночная	Оценка бизнеса
56/02/2023	ООО «АВЕРТА ГРУПП»	16.02.2023	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости